

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

New Printtex of Denmark ApS

H.P. Christensensvej 1
3000 Helsingør

CVR-nr. 19 03 93 07

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 14/12-2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30. juni 2016	10 - 11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet New Printtex of Denmark ApS
H.P. Christensensvej 1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 19 03 93 07
Stiftelsesdato: 29. april 1997
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion Peter Christian Kongsted
Tove Kongsted

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion af broderier til tekstilindustrien samt handel med tekstiler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 159.256 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 838.422 kr. pr. 30. juni 2016.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/16

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		277.611	191.535
Personaleomkostninger	1	-195.059	0
Af- og nedskrivninger		-224.881	-111.600
Resultat af ordinær drift		-142.329	79.935
Finansielle indtægter		0	102
Finansielle omkostninger		-58.927	-12.400
Ordinært resultat før skat		-201.256	67.637
Skat af årets resultat	2	42.000	-17.432
ÅRETS RESULTAT		-159.256	50.205
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-159.256	50.205
		-159.256	50.205

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Erhvervede lignende rettigheder		270.000	0
Goodwill		747.200	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	1.017.200	475.000
Produktionsanlæg og maskiner		50.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.649	91.800
Materielle anlægsaktiver i alt	4	204.649	191.800
Udskudte skatteaktiver		26.000	0
Deposita		26.378	8.439
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.378	8.439
ANLÆGSAKTIVER I ALT		1.274.227	675.239
Råvarer og hjælpematerialer		358.258	308.766
Forudbetalinger for varer		166.509	0
Varebeholdninger i alt		524.767	308.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.067	26.819
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	0
Andre tilgodehavender		5.304	561.550
Periodeafgrænsningsposter		96.482	0
Tilgodehavender i alt		283.853	588.369
Likvide beholdninger		5.261	4.860
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		813.881	901.995
AKTIVER I ALT		2.088.108	1.577.234

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		131.000	131.000
Overført resultat		707.422	866.678
EGENKAPITAL I ALT		838.422	997.678
Udskudt skat		0	16.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		0	16.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		48.162	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	48.162	0
Gæld til banker		820.810	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.640	161.761
Skyldig selskabsskat		5.965	26.036
Anden gæld		300.753	375.759
Kortfristet del af langfristet gæld		22.356	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.201.524	563.556
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		1.249.686	563.556
PASSIVER I ALT		2.088.108	1.577.234
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015/16

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	131.000	131.000
Ultimo i alt	<u>131.000</u>	<u>131.000</u>
Overført resultat:		
Primo	866.678	816.473
Tilgang	0	50.205
Afgang	-159.256	0
Ultimo i alt	<u>707.422</u>	<u>866.678</u>
Egenkapital i alt	<u><u>838.422</u></u>	<u><u>997.678</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	140.970	0
Omkostninger til social sikring	2.500	0
Andre personalemkostninger	51.589	0
Personalemkostninger	195.059	0
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	15.581
Ændring i udskudt skat	-42.000	1.851
Skat af årets resultat	-42.000	17.432
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver:		
Tilgang	300.000	0
Kostpris, ultimo	300.000	0
Afskrivninger	-30.000	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-30.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	270.000	0
Goodwill:		
Kostpris, primo	500.000	0
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	500.000
Tilgang	358.000	0
Kostpris, ultimo	858.000	500.000
Af- og nedskrivninger, primo	-25.000	0
Afskrivninger	-85.800	-25.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-110.800	-25.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	747.200	475.000
4. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	250.000	250.000
Kostpris, ultimo	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger, primo	-150.000	-100.000
Afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger, ultimo	-200.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	50.000	100.000

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	183.000	183.000
Tilgang	121.930	0
Kostpris, ultimo	304.930	183.000
Af- og nedskrivninger, primo	-91.200	-54.600
Afskrivninger	-59.081	-36.600
Af- og nedskrivninger, ultimo	-150.281	-91.200
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	154.649	91.800
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der forfalder efter 5 år	0	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	0	0

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgang af andre anlæg, driftsmateriel og inventar på 122 t.kr., er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, der pr. 30. juni 2016 udgør 71 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til banker, 821 t.kr., er der givet pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.829 t.kr.